MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

ATO DECISÓRIO Nº 201/2021 - CONSUNI (11.00.06)

 23006.010475/2021-92Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 31 de maio de 2021.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO (CONSUNI) DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE
s deliberaçõesFEDERAL DO ABC (UFABC), no uso de suas atribuições, considerando a

ocorridas em sua II sessão ordinária, realizada no dia 25 de maio de 2021,

DECIDE:

Art. 1º Acolher o recurso interposto pela professora Suze Piza para
reconsideração à decisão indeferitória do Conselho do Centro de Ciências Naturais e Humanas
(ConsCCNH) ao pedido de solicitação para participação de atividade esporádica remunerada.

Art. 2º Este Ato Decisório entra em vigor na data de sua publicação no Boletim
de Serviço da UFABC.

WAGNER ALVES CARVALHO

Presidente em exercício

(Assinado digitalmente em 01/06/2021 18:07)
WAGNER ALVES CARVALHO

PRESIDENTE - SUBSTITUTO

VICE-CHEFE DE UNIDADE (Substituto)

CONSUNI (11.00.06)

Matrícula: 1601156

Boletim de Serviço nº 1055
8 de junho de 2021

Página 6